OFÍCIO VEREADOR n° 486/2015
São Roque, 02 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à realização de serviços de capinação, bem como à limpeza das bocas de lobos, situadas na Rua Salvador Oliveira Santos, em frente ao nº 273, Bairro Guaçu, próximo ao portal da cidade.
                                Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pela Sr. Marcio Ghirardello “Pezão”, telefone (011) 4712-7508  que reivindicou a este vereador os serviços de serviços de capinação das calçadas, bem como à limpeza das bocas de lobos entupidas situadas na Rua Salvador Oliveira Santos, em frente nº 273, Bairro Guaçu, próximo ao portal da cidade, justificando assim o presente pedido.

No mais, o munícipe informou ainda que já solicitou várias vezes providência no local, porém até momento não obteve êxito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2015 - 14:24:53 01335/2015
/ccg